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

comunidad. 

141.000€ / 60m²

C/ luis aula: 2 hab + salón. Reformado.

Calefacción central. Buena comunidad

43.000€ / 91m²

C/ lausana esquina con fleta: local de 91m2

construidos dividido en sala diáfana, despacho

y baños. Requiere reforma integral

850€ / 121m²

C/ zaragoza la vieja: local de 2 plantas,

completamente exterior. Recien reformado. 2

baños, a/a. Tres escaparates. 

850€ / 278m²

C/ garcia lorca: amplio local comercial.

Actualmente acondicionado para bancos. Zona

muy comercial. 

10.500€ / 0m²

Garaje en joaquín sorolla 5 :  buen acceso,

plaza para coche pequeño/mediano. 

www.redpiso.es
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ZARAGOZA 
NUEVA ESTACIÓN
Avenida Madrid, 187
Tfno 976917918
nuevaestacion@redpiso.es

47.500€ / 63m²

Piso a reformar en calle tarazona, 3

habitaciones, salón, baño y cocina. Calefacción

individual a gas, 50€ de gastos de comunidad. 

119.900€ / 62m²

Avenida navarra (barrio del ave). Ascensor. 2

dormitorios, cocina, baño, salón y galería.

Calefacción individual. 

149.000€ / 78m²

Piso en la calle rioja, 3 dormitorios, baño y

salon-cocina americana, gastos de comunidad

60€ totalmente reformado. 

170.000€ / 134m²

Calle celanova (monsalud). Ascensor. 3

dormitorios, cocina, baño, salón y terraza.

Calefacción individual. Plaza de garaje y

trastero. 

219.900€ / 120m²

Avenida navarra (barrio del ave). Ascensor. 3

dormitorios, cocina, baño, salón y terraza,

reformado. Calefacción individual. Plaza de

garaje opcional. 

46.000€ / 41m²

Piso en calle antonio leyva (oliver)

2 habitaciones, salon, cocina y baño. Gastos

de comunidad 36€

ideal para inversor

124.900€ / 70m²

Avenida navarra

piso de 65 metros útiles que cuenta con 2

habitaciones, salón, cocina, baño y balcón.

Para entrar a vivir

114.900€ / 72m²

¡¡¡se vende parcela edificada en 

calle montañés!!!  

2 habitaciones, 2 baños, salón y cocina. Para

entrar a vivir

154.900€ / 74m²

Piso en calle marcos zapata,

72 m2 utiles, tres habitaciones, salon, cocina, 2

baños, y garaje. Para entrar a vivir

www.redpiso.es










